Администрация
города Сарапула

Сарапул кар
Администраци

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 декабря 2023 г. № 2655

О внесении изменений в типовое положение о закупке
товаров, работ, услуг, утвержденное постановлением
Администрации города Сарапула от 9 июня 2021 года № 1228
"Об утверждении типового положения о закупке товаров,
работ, услуг" !

в соответствии с частью 2.1 статьи 2 Федерального закона от 18 июля
2011 года № 22Б-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц", рассмотрев обращение Муниципального унитарного
предприятия г. Сарапула "Сарапульсций водоканал",

1. Внести в типовое положение о закупке товаров, работ, услуг,
утвержденное постановлением Администрации города Сарапула от 09 июня
2021 года № 1228 "Об утверждении типового положения о закупке товаров,
работ, услуг" следующее изменение:

абзац четвертый пункта 3.5.11 изложить в следующей редакции:
"Заказчик вправе не обосновывать цену договора с единственным
поставщиком (исполнителем, подрядчиком) в случае, если цена такого
договора не превышает десять тысяч рублей, за исключением заказчика,
являющегося муниципальным унитарным предприятием, муниципальное
унитарное предприятие вправе не обосновывать цену договора с
единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) в случае, если цена
такого договора не превышает пятьдесят тысяч рублей.".

2. Муниципальным унитарным предприятиям города Сарапула в срок до 29
декабря 2023 года внести изменения в положение о закупке товаров, работ,
услуг.

Администрация города Сарапула постановляет: